

Cenová nabídka CCTV - 01102017



CCTV - oprava kamerového systému po bouři

TECHNOLOGIE	Typ	Popis	Cena za M.J.	M.J.	Celkem
	AT-MC	Konvertor AT-MC1004,1000Base-T/1000Base-SX, SC	4 925 Kč	2 ks	9 850 Kč
	OPR	Test-diagnostics stávajících konvertorů	550 Kč	2 ks	1 100 Kč
	KAM	Venkovní IP bullet kamera Samsung, včetně montážní krabice	8 730 Kč	4 ks	34 920 Kč
	Swi	Síťový přepínač, switch 8p., DS3E0105ee	1 390 Kč	1 ks	1 390 Kč
			Celkem		47 260 Kč
INSTALAČNÍ MATERIÁL	Typ	Popis	Cena za M.J.	M.J.	Celkem
		Kabely a instalační materiál			
	OST	ostatní instalační materiál (kabely, lišty, krabice, přichytky, svorky...)	500 Kč	1 ks	500 Kč
			Celkem		500 Kč
INSTALAČNÍ PRÁCE	Typ	Popis	Cena za M.J.	M.J.	Celkem
		Instalační práce, zavadění SW			
	P-PRO	Vyhledání závady, demontáž - v rámci servisní smlouvy	0 Kč	1 ks	0 Kč
	P-INS	Demontáž, montáž, instalace konvertorů, nastavení, test	7 990 Kč	1 ks	7 990 Kč
	I-DOP	doprava materiálu a osob	1 500 Kč	1 ks	1 500 Kč
			Celkem		9 490 Kč
CELKEM BEZ DPH					57 250 Kč
DPH 21%					12 023 Kč
CENA CELKEM včetně DPH					69 273 Kč

